



**Avtalsuppföljning Kulturcentrum Skåne för utförande av daglig verksamhet enligt LSS i Lunds Kommun**

**Datum:** 2018-10-05

**Plats:** Kulturcentrum Skåne, Kolonivägen 8, 226 60 Lund

**Uppdragsgivare:** **Lunds kommun, vård- och omsorgsnämnden**  
Helene Meyer, myndighetsfunktionen  
Eva Henriksson, kvalitetsstrateg

**Uppdragstagare:** **Kulturcentrum**  
Heimo Åback, föreståndare enligt IVO tillstånd  
Anna Engård-Olsson, administrativ verksamhetsledare

**Underskrifter:** .....

Eva Henriksson

.....  
Justeras / Anna Engård-Olsson

Kallelse och dagordning godkännes.

## **1. Verksamhetsredovisning**

Inriktningen av den dagliga verksamheten vid Kulturcentrum Skåne är musik, drama/rörelse, bild/foto/film. I allt arbete utgår man från deltagarnas egna erfarenheter, kunskaper och ambitioner.

Tillstånd från IVO daterat 2017-09-20 gäller för 30 platser med Heimo Åback som föreståndare.

Kapacitetstaket enligt avtal med Lunds kommun är 26 vuxna personer, personkrets 1 § 1 LSS, behovsnivå 1-5.

Inför avtalsuppföljningen har utföraren inkommit med beskrivning av aktiviteter i verksamheten, vilket bifogas detta protokoll.

### ***Kvalitets och utvecklingsarbete***

#### **Återkoppling från verksamhetsuppföljning, genomförd hösten 2017**

Under hösten 2017 genomfördes verksamhetsuppföljning vid enheten Kulturcentrum Skåne. Utföraren har därefter särskilt fokuserat på att arbeta med dokumentation IBIC, upprättande och uppföljning av genomförandeplaner, förvaring av handlingar.

Kulturcentrum Skåne har ett stort kontaktnät och deltagarna/kulturarbetstagarna i daglig verksamhet är aktiva inom många olika områden vilket beskrivs av utföraren i bilaga till protokollet. Bland många aktiviteter samarbetar Kulturcentrum Skåne med Kultur- och fritidsförvaltningen i projektet "Ung i Lund", inflytandecaféer, samarbete med ungdomspolitiken och projektet "Alla unga". Kulturarbetstagarna fungerar som förebilder/ demokratihjältar i arbetet. Inför valet 2018 har kulturarbetstagarna har träffat politiker i Lunds kommun för en utfrågning.

"Unika och lika – möten, teckning och samtal" är en utställning som pågått på Kulturen under våren 2018. Deltagarna har medverkat vid Kulturnatten i samarbete med Mejeriet.

Kulturarbetstagarna är ofta aktiva vid studiebesök, handledning och föreläsningar.

Samarbete med Malmö högskola, genom att brukare och personal genomför en föreläsning för blivande socionomer. Deltagarna berättar om problematiken kring intellektuella funktionsnedsättningar samt sitt arbete på Kulturcentrum Skåne. Tillsammans diskuteras frågor som vad utbildning betyder, vad bemötande innebär och hur viktigt bemötande är i olika situationer.

Kulturarbetstagare och medarbetare är mycket stolta och glada över att tilldelats Lunds kulturpris 2017 av kommunens kultur- och fritidsnämnd samt 2018 vunnit den nationella musiktävlingen STARTIST.

### ***Kompetensutveckling***

Genomförd kompetensutveckling för personal och kulturarbetstagare beskrivs i bifogad verksamhetsbeskrivning.

***Avvikelser enligt SoL/LSS Klagomål och synpunkter***

Avvikelser enligt LSS – SoL har inte förekommit. Avvikelser ska registreras i procapita och kan gälla utebliven insats, brist i utförandet, dokumentation, bemötande. För närvarande finns det inte klagomål och synpunkter att redovisa. I Kulturcentrum Skånes presentation på kommunens hemsida finns information om hur man går tillväga för att lämna klagomål och synpunkter.

***Samverkan***

Under förutsättning av deltagarens samtycke pågår kontinuerligt samarbete med kontaktpersonal på brukarnas boende, med närstående liksom att personal från Kulturcentrum Skåne deltar i möten i boendet. Kulturcentrum Skåne deltar i framtidskväll vid Vipans gymnasieskola samt i nätverk ett par gånger om året tillsammans med utförare av daglig verksamhet i Lunds kommun.

***Dokumentation Genomförandeplaner***

Utföraren berättar att man utifrån verksamhetsuppföljningen särskilt har fokuserat på att arbeta med dokumentation IBIC, upprättande och uppföljning av genomförandeplaner, förvaring av handlingar. (Ref SOSFS 2014:5).

***Antal uppdrag***

26 uppdrag från Lunds kommun.

**2. Information från utföraren**

Heimo Åback är enligt IVO-tillståndet föreståndare för den dagliga verksamheten Kulturcentrum Skåne. Planeringen är att denna roll framöver ska övertas av Anna Emgård-Olsson. När det blir aktuellt kommer Kulturcentrum Skåne att anmäla ändring till IVO.

**3. Information från Lunds kommun**

Information om att vård- och omsorgsnämnden kommer att behandla internbudgeten vid januarimötet 2019. Efter det kan information ges om belopp 2019 avseende ersättning till utförare såväl som habiliteringsersättning.

Information om att vård och omsorgsnämnden vid sammanträde i juni § 70 beslutat att förfrågningsunderlag och avtal när det gäller daglig verksamhet ska kompletteras/förtydligas under punkten

***Förhållningssätt vid marknadsföring***

*”Utförare ska stå för kostnader som ingår i den dagliga verksamheten. Utöver det ska utföraren inte ha möjlighet att ge erbjudande som innebär värde till brukare i daglig verksamhet”.*

I augusti påbörjade Anna Borgius tjänsten som vård- och omsorgsdirektören.

Värdegrund och värdighetsgarantier. Information om genomförd uppföljning av värdighetsgarantier samt att material (diskussionsfrågor) kommer att finnas tillgängligt för stöd vid diskussion kring vad värdighetsgarantierna innebär.

Information om att LOV-avtal upprättats med företaget ”Nya möjligheter”. Enheten har kapacitetstak om 5 platser.

*Beslutas att lägga information vid dagens avtalsuppföljning till handlingarna*

#### **4. Övrigt**

Nästa avtalsuppföljning bokas till  
2019-03-22 klockan 10.00 – 12.00  
2019-10-04 klockan 10.00 – 12.00

#### **Bifogas**

Kulturcentrum Skånes beskrivning av verksamheten för tiden 2018-04-13—10-02